



Prof. Dr. Hakkı Keskin

Mitglied des Deutschen Bundestages
EU- Erweiterungsbeauftragter der Fraktion DIE LINKE.
Mitglied des Ausschusses für die Angelegenheiten der EU

Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili
Sol Parti Meclis Grubu Avrupa Birliđi Geniřleme Grevlisi
Avrupa Birliđi Komisyonu Üyesi

Platz der Republik 1
11011 Berlin

Tel: (030) 227 – 70838
Fax: (030) 227 – 76838

Email: hakki.keskin@bundestag.de

Berlin, 6.8.2007

Basın Açıklaması

Federal Hükümet Almanyanı`nın çıkarlarına ve
dış itibarına zarar veren
CSU açıklamalarına artık sonvermelidir !

Türkiye ile tam üyelik görüşmeleri antlaşmalara
uygun olarak kararlılıkla sürmelidir!

CSU Genel Sekreteri Markus Söder, yaz dönemi haber boşluđunu CSU da gelenek haline alan Türkiye karşıtı populist açıklamalarıyla doldurmaya çalışıyor. Ona göre „Türkiye`nin Fransa devlet başkanı Sarkozy`nin de söylediđi gibi AB`de yeri yoktur. Türkiye ile üyelik görüşmeleri derhal son bulmalıdır.“

Fransa Devlet Başkanı ve CSU lu yetkililere hatırlatmak gerekirken, aralarında Fransa ve Almanya `nın da bulunduđu 25 AB devlet ve hükümet başkanı, Türkiye ile ucu açık, ancak tam üyeliđi hedef alan antlaşmaya imza koymuşlardır.

AB`nin, karşılıklı güveni ve antlaşmalara bađlılıđı içeren temel siyasi çizgisine tamamen zıt düşen, bilerek ve kasden yapılmakta olan bu tür açıklamalar artık sonbulmalıdır. Şansölye Merkel ya bu davranışların önüne geçmeyi istememekte, ya da Söder, Stoiber ve benzerlerine dur deme cesaretini açıkca orataya koyamamaktadır. Bayan Merkel bir yandan „biz bizden önce Almanya`nın yaptıđı antlaşmalara bađlıyız“ demekte, ancak diđer yandan kendi saflarındaki Türkiye karşıtı bu tür söylemlere tavırsız kalmaktadır.



Prof. Dr. Hakkı Keskin
Mitglied des Deutschen Bundestages

CSU tarafından ısrarla sürdürülen Türkiye karşıtı bu politikanın ve agitasyonun nedeni çok açıktır: Türkiye`yenin AB üyeliğine karşı yapılan bu türden girişimlerle, Türkiye`yi AB üyeliği konusunda bıktırmak ve Türkiye`nin kendiliğinden üyelik çalışmalarından vazgeçmesini sağlamaktır. Nitekim sonu gelmeyen bu açıklamalar, Türkiye`de AB üyeliğine taraftar olanların oranını yüzde 70 lardan yüzde 40 ların altına düşürmüştür. **Anlaşılan bu politika, Türkiye`yi vazgeçirmek için orta ve uzun süreli bir strateji olarak izlenmektedir.**

Şansöya bayan Merkel `i ve özellikle de koalisyon ortağı Sosyal Demokratları (SPD), Almanya`nın çıkarlarına zarar veren bu türden sorumsuz açıklamaları kararlı bir tavırla sona erdirmeye çağırıyorum. Almanya`nın uluslararası itibarı ve güvenilirliği bu ve benzeri iç politik hesaplara yönelik populist girişimlerle artık daha fazla zedelenmemelidir.

Şansöyenin tekrarladığı gibi, Almanya yaptığı antlaşmalara sadık kalarak Türkiye ile tam üyelik görüşmelerini samimi olarak sürdürmelidir.

Hakkı Keskin